

pachet reactivi 05.12.2022

I.D.: 76272094

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	11.383,00 RON - 11.383,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1. Acid sulfuric 95-97% p.a.(Merck) (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 250/2022) - 80 lei/2,5l, livrare 2 saptamani; 16 flacoane(2,5l) x 80 = 1280 lei 2. Acid orto-fosforic 85% p.a. (Lach Ner - Cehia) - 73 lei/l, livrare din stoc / 2-4 saptamani; 20l x 73 = 1460 lei 3. Clorura de amoniu p.a. (Lach Ner) - 93 lei/kg, livrare 2- 4 saptamani; 2kg x 93 = 186 lei 4. Sulfat de mangan monohidrat pur (Lach Ner) - 353 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 2kg x 353 = 706 lei 5. Sulfat de mercur p.a. (Lach Ner - Cehia) - 240 lei/100g, in stoc; 3 flacoane(100g) x 240 = 720 lei 6. Salicilat de sodiu p.a. (Lach Ner) - 247 lei/kg, livrare in stoc / 2-4 saptamani; 3kg x 247 = 741 lei 7. Citrat de sodiu p.a. (Lach Ner) - 83 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 3kg x 83 = 249 lei 8. Sulfat de argint p.a. (Lach Ner) - 875 lei/100g, in stoc; 2 flacoane(100g) x 875 = 1750 lei 9 . Hexametilentetramina p.a. (Lach Ner - Cehia) - 253 lei/kg ,livrare 2-4 saptamani; 4 kg x 253 = 1012 lei 10. 1,10 orto-fenantrolina monohidrata p.a. (Lach Ner - Cehia) - 207 lei/10g, livrare din stoc / 2-4 saptamani; 3 flacoane(10g) x 207 = 621 lei 11. Hidroxid de sodiu p.a. (Lach Ner - Cehia) - 35 lei/kg, in stoc; 3kg x 35 = 105 lei 12. o-Tolidine dihydrochloride, 97% - 335 lei/25g, livrare 4 saptamani; 2 flacoane(25g) x 335 = 670 lei 13. Aluminiu pulbere - 70 lei/100g, in stoc; 1flacon(100g) x 70 = 70 lei 14. Anhidrida acetica (Merck) - 150 lei/l, livrare 4 saptamani; 1l x 150 = 150 lei 15. Bicromat de potas
